平成  年  月  日

都市計画法第 32条(第 1項･第 2項)の規定に基づく協議申請書

岡山市長        様

開発許可申請者

   住  所

   氏  名

   連 絡 先

（申請代理人）

   住  所

   氏  名

   連 絡 先

 下記のとおり開発行為を行うことについて、協議いたしたく都市計画法第 32条(第

1項･第 2項)の規定に基づき申請します。

記

１．開発行為の場所  岡山市

２．開発行為の目的

３．開発行為の面積               ㎡

４．下水道施設

管  渠
管種･管径

延長

人  孔
種別

個数

汚 水 桝
種別

個数

５．添付書類

１）開発概要説明書

  ２）位置図（S=1/2,500）

  ３）平面図（S=1/250）

  ４）縦断図（H=1/100,V=1/500）

  ５）横断図（@20m程度）

  ６）構造図（S=1/30程度）

  ７）流量計算書

  ８）施工業者及び連絡先

９）その他必要書類（国土調査地籍図または切絵図、登記事項証明書等）